
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1079/xlv-441-23

XLV/441/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 31.01.2023 

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego
uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268
ze zm. ) oraz uchwały Nr 264 Rady Ministrów w dniu 28 grudnia 2022 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. poz. 1287) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca
Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 09.02.2023 poz. 1065
§ 1.  W uchwale nr III/16/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez
osoby  objęte  rządowym programem „Posiłek  w szkole  i  w  domu”  na  lata  2019-2023 (Dziennik
Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego poz. 6507), wprowadza się następujące zmiany:
1)      w § 1 wyrazy „150%”  zastępuje się wyrazami  „200%”,
2)      w § 2 wyrazy „150%”  zastępuje się wyrazami  „200%”.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie
Rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 jest programem osłonowym w
rozumieniu art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Zgodnie z tym
przepisem do zadań własnych gminy należy między innymi podejmowanie innych zadań z zakresu
pomocy  społecznej  wynikających  z  rozeznanych  potrzeb  gminy,  w  tym  tworzenie  i  realizacja
programów osłonowych. Celem rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023
jest zapewnienie i dostarczanie posiłków osobom tego potrzebującym, a w szczególności zapewnienie
jednego posiłku dzieciom w miejscu ich pobytu. Zmiana wprowadzona do niniejszej uchwały wynika z
uchwały  Nr  264  Rady  Ministrów  w  dniu  28  grudnia  2022  r.  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P.
poz. 1287). Wejście w życie niniejszej uchwały z dniem 1 stycznia 2023 r. jest uzasadnione wejściem
w życie w/w uchwały Rady Ministrów. 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1079/xlv-441-23


metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 08:02
Liczba wyświetleń: 124


